que de hereditate ipfa tenetis, reftituatis & dimittatis eidem principl

noftro, nec aliquam ei fuper hiis moleftiam inferatis, ut devotionem

veftram pro meritis commendemus.

Datum apud Auguftam, ultima Oftobris, nona Indiftione.

QUAE EX HEREDITATE BRUNSVICENSF

IPSI POSSIDEANT.

ANNO MCCXXXVL

Ex Origg. Guclf. Tom. IV. p. 16g.
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CXI

AGNES COM1TISSA DE URA ET DE FRIBURC PRO»

PRIETATEM CURTIS IN VILLINGEN AD EXSTRUENDUM

uia rerum geftarum veritatem & ordinem de facili delere confue-

vit oblivio, maxime dum in longum temporum extenditur lue»

ceflio, idcirco providorum hominum follercia, quidqüid agitur, fcri-

pture Teftimonio decrevit comendare: Notum fit ergo omnibus tarn fu~

turis quam prefentibus quod quedam Sorores Chrifto devote völentes in

villa Villingen, ad ferviendum Domino, fibi manfiunculam conitruere:

quandam curtim ibidem fitam a vidua cujusdam Hiltegeri, & ab here-

dibus fuis, qui civis ejusdem Civitatis extiterat, per quandam pecunie

fummam comparaverint. Ego autein A. Comitijfa de Uro, & de Frtburc,

quando eadem curtis jure proprietatis ad me fpeftabat, filiorum meo-

rum Aiper hoc habens aflenfüm. quidquid in ea juris habebam, ipfis ju¬

re perpetuo contuli poffidendum. ut ergo prefate vidue venditio, quam

noftra donatio rata permanaat, & in pofterum a nullo retraftan valeat,

prenominatis Sororibus paginam prefentem dedimus figilli noftri muni-

IBI PARTHENIÜM SANCTIMONlALIBUS

DONAT.

ANNO MCCXNXVI.

Ex Archivo Furßenbergico.

ming
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mine confirmatam. Afta funt hec Anno ab Incarnatione Domini

M. CC. XXXVI. in prefentia Teftium fubfcriptorum. U. de Valcken-

ftain. W. de Stouphen. H. Sculteti Ragini. H. de Offenburc. B. Sta¬

chelini. G. & C. & Domini Ottonis & Filii fui. & C. Jochelini. H. Fra-

tris fui, & aliorum quam plurimorum. Datum in villa Vilingen Annis

Domini prenotatis

(L. S. penfilis.)

CXII.

ADELHEIDIS COMITISS^l FRIBURGENSIS ET

FILIORUM EJUS CHARTA, QUA AREAM CURIyE
TENNEBACENSIS PROPE FRIBURGUMk

A CENSU ANNUO LIBERAM

REDDUNT.

ANNO MCCXXXVlI.

Ex autograplio Tenncbcicenß.
\

Adelheidis Dei gratia ComitilTa de Friburc. C. B. H. & G. (a)filii fui omnibus in perpetuum.

(ß) Literse haj initiales fignificant Conradum & Bertoldum & Henricum &

Gotfridum. Vid. Tom. I. Tab. V. ad pag. 221.

Cod. Dipl. C C
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Nouerint Vniverfi quod nos pro remedio animarum noftrarum &

Divini Cultus augmento aream unam in Curia Monachorum de Tlienni-

bcific Tita juxta Friburc in qua fcilicet Capella de nouo conftituta eil:

quae nobis in xij. f. annui cenfus tenebatur, manumittimus & liberam

conftituimus. ita quod nec nos nec heredes noftri prediftum in ea Cen-

fum vel aliud quicquam ratione Cenfus deinceps exigere debeamus. ut

autem hec rata permaneant prefentem paginam Sigilli noftri munimine
duximus roborandam. Afta funt hec anno Domini M.C.C. XXXVII.

Menfe Julio in Ecclefia de Friburc in prefentia teftium fubfcriptorum.
W. Monachi in Thennibahc. W. deStoufen. FI. de Velthem. H. Sculteti

in Friburc. H. Fafarij. C. de Zseringen. L. de Munzingen. & aliorum

quam plurium.

CXIXI.
CONRADI COMITIS FRIBURGENSIS ET FRATRUM

EJUS INSTRUMENTUM DE CAPELLA IN SUBURBIO

CASTRI FRIBURGENSIS EXTRUCTA.

CIRCA ANN UM MCCXXXVII.

Ex Tctbulario Tennebacenfi.

CComes de Uräh. Dominus de Friburc B. H. & G.fratres• ejus, omnibus Chrifti fidelibus prefentem paginam infpe-

cturis. Rej gefte noticiam. Pia potentum opera cum in fcripta
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rediguntur non hoc provana fit gloria. fed ut potentibus eorum

limilibus fimilia faciendi relinquantür Exempla. Ea de re dileftus

bone memorie pro'genitor nofter Comes Egino de Utah Dominus de

Friburc. cum pro anima fua dilefteque matris noftre A. Co-

mitiffe: & pro animabus Parentum utriusque Divini Cultus intendens

äugmentum in grangiä Monachorum fibi fidelium ac Dileftorum
Rev. Abbatis & fratrum in Thennibach in Suburbio Caftri fui fita.

Capellam ad honorem Dej & Beate Virginis. & Beati Johannis

Baptifte fieri decrevilfet & partem fumptnum adhuc vivens ad ipfam

conftruendam provide deputaifet. eo viam univerfi carnis ingrefio. nos

ejus filij cum verbo & confenfu prenominate dilefte Matris noftre Co-

mitifle: bönum fue deuotionis propofttum per omnia ratum habere cu-

pientes. cum eadem Capeila fafta fuilfet & perfefta. in ipfius Confe-

cratione que Die Appoftolorum Philippi & Jacobi fafta eft. ad dotandam

Eccleftam. xij. fol. remifimus a diftis fratribus in Cenfum an-

nuatim perfoivendos. hoc etiam ordinantes ut exinde lumen eidem

Ecclefte perpetuo debeat miniftrari. ut autem prefens faftum noftrum

ab omnibus Heredibus noftris ratum haberi oporteat. prefentem pagi-

nam dedimus in teftimonium rei gefte Sigilli noftri muniinine
roboratam.

C c 3
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CXIV

CHARTA LUTOLDI, BASILIENSIS EPISCOPI, QUA

PRiEDIA ET CURTES IN CHILCHEIN , MATRA ET EINMU-

TINGIN, CUM JURE PATRONATUS, QUOD ILLIS COHAE-

RET,ALIAQUE BONA, A CONRADO, DECANO BASILIENSI

COEMTA, AD ECCLESIAM CAPITULUMQUE S. PETRI

utoldus Dei gratia Bafilienfis Epifcopus vniuerfis Chrlfti fidelibus in

perpetuum. Facilius ab humana elabantur memoria quae non

fcriptorum & Sigillorum teftimoniis ad pofteros transmittuntur. Noue-

rint ergo univerfi praefentes & faturi quod Conradus Decanus Sanfti Pe-

tri Bafilienfis plebanüs Sa^fti Theodori in ulteriori Bafilea recognovit

coram nobis quod praedium in Chilchein cum appendiciis fuis cui appen-

det Jus patronatus Ecclefiae ejusdem villae. Item aliud praedium in ea-

dem villa quod emit a Gotefrido plebano in Chilchein & a cognato fuo

Johanne qui dicitur Beilar. Item in Matra & in Einmutingin Curtes

cum appendiciis fuis , quibus etiam appendent Jura Patronatus ecclelia-

rum diclarum villarum. Item territoria & domos jacentes inter fanftum

Andream & domum quae dicitur Steinclielre. Item hortos ante portam

Spalee qui fuerunt Chraftonis Lutenbacenfis thefaurarii. Item aream

in monte Nadilberch quae fuit Henrici militis de Arguel. Item domum

quandam vndir Salzchafton fitam. non fibi fed ecclefiae & Capitulo San-

BASILEiE PERTINERE DECLARAT.

ANNO MCCXLI.

Ex tabulario S. Feiri Bafilece.
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fti Petri Bafilienfis emerit & quod eadem non fibi fed ecclefiae & capitu-
lo Sanfti Petri funt collata. Recognouit etiam vineam in ulteriori Ba-

ülea quae ad ipfum jure proprietatis pertinebat. ecclefiae contulifle pre-

libate. Recognovit infuper quod nullo umquam tempore aliquid de di-

ttis praediis percepit fed fi quid recepit vel percepit quod non meminit.

hoc non fuo fed ut canonicus nomine ecclefiae recepit & percepit fupra-

nominatae. Licet autem nihil juris in praediis memoratis habuerit ta¬

rnen ad tollendum omnem dubitationis fcrupulum ad amputandam omnem

occafionem & materiam litigandi. idem Decanus renunciauit in manibus

Hugonis praepofitiSan&i Petri Bafilienfis omnijuri fiquid fibi inpraefatis

praediis competebat vel competere videbatur. In hujus rei teftimonium

praelentem cartam tarn noftro quam ecclefiae noftrac Capituli figillis leci-

mus confignari. Teiles: Henricus praepofitus villicus Decanus. Werne-

rus deTierftein. HugoCantor. Vlricus Cellerarius. Conradus Camerarius.

Henricus camerarius, canonici Bafilienfes. Johannes Cuftos. MagifterPe¬

trus. Petrus de Steina. Henricus praepofiti. Lodowicus. Henricus fcrip-

tor, Johannes fcolafticus canonici Sanfti Petri ; Hugo Decanus Sanfti Jo¬
hannis. Henricus Succullos. Henricus pracbendarius epifcopi, Henricus